КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2024                                                                                                                 № 21
с.  Красноярка
	Об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования  Красноярский сельсовет Топчихинского района за плановый период с 29.09.2023 – 29.09.2024

Заслушав отчет исполняющего полномочия главы Администрации сельсовета об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края за плановый период с 29.09.2023 – 29.09.2024, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, районный Совет депутатов  решил:
1. Отчет об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края за плановый период с 29.09.2023 – 29.09.2024 принять к сведению.

2. Признать утратившим силу решение  сельского Совета депутатов от 28.09.2023 № 15 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Красноярский сельсовнет Топчихинского района Алтайского края на плановый период с 29.09.2023 – 29.09.2024».
Глава сельсовета                                                                                Т.А. Рахманова
Утвержден
решением сельского Совета депутатов

от 30.09.2024  № 21
ОТЧЕТ

об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
собственности муниципального образования Топчихинский район
за плановый период с 29.09.2023 – 29.09.2024
	Наименование и

характеристика объекта
	Способ
приватизации
	Цена сделки приватизации,
руб.
	Сроки приватизации

	Нежилое здание с кадастровым номером 22:49:040006:286, площадью 392,7 кв.м., расположенное на земельном участке с кадастровым номером 22:49:040006:238, площадью 860 кв.м. Год постройки – 1953г., материал стен – дерево, количество этажей – 1.

Место нахождения: Топчихинский район, с. Красноярка, ул. Центральная, 51.

	Продажа муниципального имущества посредствам публичного предложения
	170 000,00  рублей
	26.01.2024

Глава сельсовета

                                                           Т.А. Рахманова